११

नवरात्र

- अश्विन शु. १ ते ११

श्री स.स. निरंजनस्वामी जयंती

- कार्तिक शु. ८

श्रीदत्तजयंती

- मार्गशीर्ष १५

दासनवमी

- माघ व १ ते व. ९

॥ श्री सद्गुरु प्रसन्न ॥

ज्ञानात्तं भोजनम्

# पाझर असृताच्या

नोंदणी क्रमांक : MAHMAR/2004/14372

❖ वर्ष १ वे ❖ अंक ३ रा ❖ निज भाद्रपद - आश्विन-कार्तिक शके १९३४ ❖ १७ सप्टें. २०१२ ते १३ डिसें. २०१२

प्रकाशक व मुद्रक:

श्री प्रदीप कुलकर्णी

मालक :

श्रीदत्त प्रकाशन,

श्री स.स. दत्तात्रेय गुरुज्ञान मंदिर

{नोंदणी क्रमांक : E-17128 (M)}

संपर्क : ९८२०५४९४९५

प्रकाशनस्थळ :

श्रीदत्त प्रकाशन,

श्री स.स. दत्तात्रेय गुरुज्ञान मंदिर,

डी-७, दर्शन सोसायटी, प्लॉट नं.